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شهید رجایی)ره(: ما حرف هایی داریم که به حرف فرنگی ها 
شــباهت ندارد، قبلی های ما خیال می کردند که برای موفقیت، 

باید خودشان را به فرنگی ها شبیه کنند.

اخبار ادبی و هنری
»ایستاده ایم؛ تا آخرین قطره خون« 

رونمایی شد
نماهنگ »ایســتاده ایم 2« با عنوان »ایستاده ایم؛ تا آخرین قطره خون« با 
محوریت حضور ناوهای آمریکایی در منطقه و مقاومت در برابر آمریکا، همزمان با 
سالگرد کودتای 28 مرداد طی مراسمی در تالار سوره حوزه هنری رونمایی شد.
محســن مومنی شریف رئیس حوزه هنری در این مراسم با اشاره به این که 
سلسله نماهنگ های »ایســتاده ایم« ادامه خواهد داشت، گفت: امیدوارم چنین 
راهی که توســط جوانــان هنرمند و انقلابی ما انتخاب شــده ادامه پیدا کند و 
شاهد آثار بیشتری از آنها باشــیم. سردار حسین یکتا مسئول قرارگاه فرهنگی 
الاوصیا بیان کرد: خوشحالم که نسل سوم و چهارم انقلاب اسلامی ایران به  خاتم 
تولید این اثر ارزشــمند اقدام کردند. چنین کاری برای بنده تداعی گر سال های 
اول انقلاب و گروه های سرودی است که در این زمینه فعالیت های بسیار خوبی 
داشتند و باعث می شدند که ما از این حس انقلابی احساس غرور داشته باشیم.

ســعید قاســمی، از فرماندهان دوره دفاع مقدس نیز در این مراسم گفت: 
نماهنــگ »ایســتاده ایم ۱ و 2« دارای ارزش هــای فراوانی اســت کــه باید از 
تولیدکنندگانش تقدیر کرد. ما موظفیم که در شرایط جنگ نرم کار تولید کنیم. 
باید شرایط را به سمتی هدایت کنیم که در مقابل کلیپ دشمن؛ کلیپ، در برابر 
تئاتر آنها؛ تئاتر و در برابر موسیقی آنها موسیقی تولید کنیم. اما اینجا کار کمی 

مشکل می شود چراکه مافیا در میانه راه اجازه کار به جوان انقلابی را نمی دهد.
پس از پخش پشــت صحنه نماهنگ »ما ایستاده ایم2« وحید جلیلی دیگر 
فعال فرهنگی گفت: دوست من کلمه قصاری دارد و می گوید زمانه ما رستم  های 
زیادی دارد، فردوســی هایش کم هســتند. اما امروز باید بگوییم فردوسی های 

انقلاب اسلامی یک به یک می  رسند و قهرمانان این ملت گمنام نخواهند بود.
گفتنی است، نماهنگ »ایســتاده ایم؛ تا آخرین قطره خون« به کارگردانی 
محمد باقر مفیدی کیا و با خوانندگی حسین حقیقی، هم از شبکه های مختلف 
ســیما پخش می شــود و هم در فضای مجازی منتشر شده است. این نماهنگ 
که قسمت دوم نماهنگ »ایستاده ایم« محسوب می شود، داستان گروهی جوان 
انقلابی اســت که این بار در حاشیه یک روز گرم در خلیج فارس، دست به کاری 
خارق العاده می زنند. این نماهنگ روایتی است از ماجرای تلخ سقوط هواپیمای 

پرواز 655 در خلیج فارس و حضور ناوهای آمریکایی در این منطقه.
بزرگترین مجموعه پویانمایی خردسالان 

کلید خورد
همزمان با ایــام ولادت امام رضا )ع(، با حضور محمدرضا سرشــار و دیگر 
دست اندرکاران، تولید مجموعه پویانمایی »بچه های ساختمان گلها« رسماً آغاز 

شد.
محمدرضا سرشــار، سرپرست گروه نویسندگان »بچه های ساختمان گلها« 
اظهار داشــت: من تقارن افتتاح ایــن طرح با این ایام معنــوی را به فال نیک 
می گیرم. مجموعه نویســندگان این انیمیشــن جوانانی هســتند که دوره های 
فیلمنامه نویســی، تاریخ ســینمای ایران و تاریخ ســینمای جهان را دیده اند و 

دوره های داستان نویسی را با خود من گذرانده اند.
سرشــار افزود: نتیجه فعالیت نفسگیر گروه »پویانگاران فردا« در بیش از 9 
ماه، به تصویر کشیدن مناسبات کودکان با سایر اعضای خانواده و اجتماع در یک 
خانواده ایرانی ـ اســلامی، برای خردسالان و با مقتضیات درک و فهم این گروه 

سنی در قالب فیلمنامه »بچه های ساختمان گلها« بود.
به گزارش تســنیم، امید مرندی مدیرعامل استودیو پویانمایی صبیان اعلام 
کرد: »بچه های ســاختمان گلها« دومین مجموعه اســتودیو صبیان، در قالب 
پویانمایی و برای رده سنی خردسال است که در قالب یک مجموعه 9۱ قسمتی 
با تکنیک کات اوت تولید خواهد شد. مرندی افزود: براساس فرآیند طراحی شده 
برای تولید صنعتی پویانمایی در این اســتودیو، هم اکنون به سرعت تولیدی با 
خروجــی ۱۱2 دقیقه در ماه رســیده ایم و امیدواریم تا پایان دی ماه، تولید 52 

قسمت از این مجموعه را به پایان برسانیم.
شرکت های صهیونیستی

 پشت کنسرت های آنتالیا هستند
خواننده موسیقی آذری معتقد اســت که در پسَِ پرده کنسرت های آنتالیا 

شرکت های اسرائیلی هستند.
رحیم شــهریاری خواننده موســیقی آذری در نشست خبری تور کنسرت 
خود اظهار داشــت: هر سال از من دعوت می شود که در تور کنسرت های آنتالیا 
شــرکت کنم اما خوشبختانه به موقع فهمیدم که پشت ماجرای این کنسرت ها 

شرکت های اسرائیلی هستند و تن به این کار ندادم.
وی ادامه داد: بزرگترین کنسرت های ترکیه را مسئولان کانال gem برگزار 

می کنند و حامیان این ها شرکت های اسرائیلی هستند. 
واکنش کاریکاتوریست دانمارکی 

به حمله رسانه های صهیونیستی
کاریکاتوریست دانمارکی برگزیده مسابقه کاریکاتور هولوکاست که با حمله 
و توهین زنجیره ای رسانه های رژیم صهیونیستی مواجه شده است، گفت: با خود 

فکر می کنم که آیا چیزی به نام آزادی بیان برای ما )در غرب( وجود دارد؟
مدتی است روزنامه های زنجیره ای صهیونیستی از تایمزاسراییل تا هاآرتص، 
هنرمند سرشناس بلژیکی به اسم لوک دسچیمائکر که یکی از شرکت کنندگان 

در مسابقه هولوکاست در ایران بود را به شدت هدف هجمه قرار داده اند. 
براســاس گزارش سایت هنر مقاومت، یکی از نشــریات پرتیراژ بلژیکی به 
اســم دمورگــن demorgen ضمن انعکاس خبر این هجمه صهیونیســت ها 

صحبت های لوک دسچیمائکر را نیز در واکنش به این هجمه منتشر کرد.
این هنرمند می گوید: احســاس می کنم آنها )صهیونیست ها( به دنبال یک 
چوب برای کتک زدن من هســتند. وی افزود: من سالها به عنوان معلم کار کردم 
وآثار هنری بســیاری در رابطه با بزرگداشت جنگ جهانی دوم خلق کرده و برنده 
جوایزی شده ام.این اثر کارتون نیز یکی از آثار من است که برنده جایزه شده است.

دسچیمائکر همچنین گفت که از ماهیت بحث انگیز اثر خود آگاه است و با 
خود فکر می کند آیا هنوز چیزی به عنوان آزادی بیان وجود دارد؟

گفتنی است، کاریکاتور لوک دسچیمائکر کارتونیست، دیوار بلندی با مسافت 
۷۰۰ کیلومتری را به تصویر کشیده است که رژیم صهیونیستی برای جدا کردن 
خود از کرانه باختری )جایی که فلسطینیان در آن زندگی می کنند(در فلسطین 

ایجاد کرده است.
تشویق برگزیدگان یک جشنواره 

با شعار مرگ بر آمریکا
برگزیدگان بخش موســیقی دومین جشنواره شــعر، موسیقی و سرود ضد 
استکباری طبس، شــامگاه چهارشــنبه 2۷ مرداد، در میان شعارهای مرگ بر 

آمریکا، جوایز خود را دریافت کردند.
بــه گزارش خبرآنلایــن، در ابتدای این  برنامــه، محمدرضا حجتی قطعه 
»حماسه عشــق« با روایتی از زندگی شهید محمد مهدی منتظر قائم را خواند 
و سپس قطعه »جعبه ســیاه« به یاد مسافران مظلوم پرواز 655 ایرباس توسط 
حمیدرضا اســتادیان اجرا شد.در ادامه، اجرای قطعه »مرگ بر آمریکا« با صدای 
محمد حســن رضایی، خواننده ۱۳ ساله، مورد استقبال گرم حاضران در سالن 
قرار گرفت. پخش کلیپی از درباره ویکتور خارا، خواننده معروف شیلی و اجرای 
قطعات »من و کاخ سفید یهویی« به خوانندگی علی نصیرنژاد و »شیطان بزرگ« 
به خوانندگی محســن طاها از دیگر برنامه های مراسم پایانی این جشنواره بود.
در ادامه برنامه، نوبت به صادق آهنگران رســید که قطعه »مرگ بر آمریکا 9۳« 
و نوحه معروف »ای لشگر صاحب الزمان«  را برای مخاطبان اجرا کرد؛ کارهایی 
که با شــعارهای مرگ بر آمریکای حاضران در این مراســم مورد استقبال قرار 
گرفت.بزرگداشــت اســتاد دردی طریک خواننده ترکمن قطعه مقامی »ظالم 
آمریکا«، اجرای قطعه های »کاخ ســیاه« به خوانندگی میلاد هارونی، »حماسه 
نادر« به خوانندگی ساســان نــوذری و »آمریکا تور« به خوانندگی پویا بابایی از 
دیگر برنامه های شب پایانی این جشنواره بود. حامد زمانی نیز قطعه »پایداری« 
با شعری از میلاد عرفان پور را اجرا کرد که با همخوانی حاضران هم همراه شد. 

زمانی در ادامه به اجرای قطعه »عمار داره این خاک« پرداخت.
در بخشی از این مراســم، برگزیدگان بخش های مختلف، جوایز خود را در 
میان شــعارهای مرگ بر آمریکا دریافت کردنــد. هیئت داوران بخش نماهنگ 
جشــنواره ضد اســتکباری طبس، دیپلم افتخار را به نماهنگ »گله از گرگ« 
به کارگردانی حامد جلالی کاشــانی و نماهنگ »مرگ بر آمریکا« به کارگردانی 
حمید عبدالله زاده تقدیم کرد. همچنین تندیس جشنواره  به نماهنگ »ارغوان« 
به کارگردان مهدیار عقابی اهدا شــد.در بخش شــعر نیز دیپلم افتخار جشنواره 
به مجید موســوی، علیرضا رجبعلی زاده کاشــانی و مهدی جهاندار تقدیم شد. 
همچنین هیئت داوری این جشنواره، تندیس جشنواره را به آرش پورعلیزاده و 
آرمین یوسفی و جایزه ویژه استاد سبزواری را به حسن خسروی وقار تقدیم کرد.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

هدایت الهی انتخابی است
»و بر خداست که راه راست را )به بندگان( نشان 
دهد. اما بعضی از راه ها بیراهه اســت. و اگر خدا 
بخواهد، همه شــما را )به اجبار( هدایت می کند. 
)ولی اجبار سودی ندارد(.                           نحل- 9

امام جمعه قم:

توطئه آمریکایی ناامن كردن ایران 
محکوم به شکست است

قم- خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشاره به اتحاد شبکه ای از کفار، منافقین، ارتجاع، 
صهیونیست ها، بهائی ها و ســلطنت طلب ها علیه امنیت جمهوری 
اســلامی ایران گفت: این توطئه در برابر مردم و نظام اسلامی ایران 

محکوم به شکست است.
حجت الاسلام والمسلمین علیرضا اعرافی در خطبه های نماز جمعه قم افزود: 
ضربه های سهمگین مقاومت بر پیکر تروریست ها و حامیان و طراحانشان همه 
جریانات کوچک و بزرگ را علیه امنیت ایران متحد کرده است اما جمهوری 
اســلامی ایران با وجود مردم و رهبری بصیر و بیدارش دژ شکست ناپذیر در 

برابر این توطئه هاست. 
وی اظهار داشت: پشت صحنه تمام این توطئه ها آمریکا و صهیونیست ها 

هستند اما توطئه ناامن سازی ایران هم آنها را به اهدافشان نخواهد رساند.
مدیر حوزه های علمیه کشور تفرقه افکنی و جنگ های مذهبی را از دیگر 
اقدامات اســتکبار و صهیونیست ها خواند و گفت: درگیری شیعه و سنی یک 
توطئه آمریکایی است تا امت اسلامی را از هم متلاشی کند. لذا باید هوشیار 
بود و دنیای اســلام بداند که ایران اسلامی جز به وحدت و همبستگی میان 

مذاهب اسلامی به چیز دیگری نمی اندیشد.
وی با اشاره به وضعیت خاص ملت بحرین اظهار داشت: مردم و مسئولان 

نظام اسلامی ایران حامی همه ملت های مظلوم منطقه و جهان هستند.
اعرافی افزود: نهادهای مدعی دفاع از حقوق بشــر و دمکراســی در برابر 
زورگویی عده قلیلی در بحرین، تجاوز آل ســعود به یمن و دخالت در سوریه 

سکوت کرده اند. اما خداوند یاور مظلومان خواهد بود.
خطیــب جمعه قم در ادامه به در پیش بودن هفته دولت اشــاره کرد و 
گفت: دولت در این هفته بیش از گذشته به نظرات و دیدگاه های مردم گوش 
دهد وی افزود: دولت محترم برای توفیق در امور، به مطالبات مردم و رهبری 
توجه کند و در مدت باقی مانده تلاش خود را در راستای برپایی اقتصاد سالم 
دوچندان کند. امام جمعه قم به تدوین و تصویب برنامه ششــم اشاره کرد و 
گفت: این برنامه باید متضمن راه اندازی اقتصاد مقاومتی، رشد فرهنگی علمی 
و افزایش توان دفاعی و امنیتی کشــور باشد. اعرافی همچنین از انهدام خانه 
تیمی عناصر گروهک داعش در کرمانشــاه و برخورد سریع و قاطع نیروهای 
وزارت اطلاعات و دستگاه های قضایی و انتظامی با عناصر گروه های تروریستی 

در کشور تقدیر و تشکر کرد.
وزیرکشور:

برخی استان ها از توسعه نیافتگی 
به شدت رنج می برند

وزیر کشور گفت: در سطح کشور با عدم تعادل و توازن در توزیع 
اعتبارات و منابع رو به رو هستیم به طوری که برخی از استان ها از عدم 

توسعه یافتگی به شدت رنج می برند.
عبدالرضــا رحمانی فضلی در گفت وگو با خبرنگار فارس در اردبیل اظهار 
کرد: استان های سیستان و بلوچستان، ایلام، لرستان، چهارمحال و بختیاری، 
کردستان و اردبیل به دلیل نظام غلط برنامه ریزی از توسعه متوازن دور مانده 
و بعد از انقلاب نیز به رغم تغییر در نظام برنامه ریزی این اســتان ها همچنان 

از ریل توسعه متوازن عقب مانده اند. 
وی ادامه داد: تراکم ثروت و سرمایه در برخی از استان های توسعه یافته به 
حدی بوده که این استان ها را در مسیر افزایش منابع و امکانات قرار داده است.
وی با بیان اینکه از طریق اقتصاد مقاومتی باید این خلاها ترمیم و زمینه 

رعایت عدالت در توزیع منابع و امکانات فراهم آید.
وی اظهار کرد: توســعه روســتاها یک ضرورت است و بر این باوریم که 
توسعه روستاها باید به شکل پایدار و با احترام به همه افراد ساکن در مناطق 
روســتایی انجام شود تا بخش عظیمی از منابعی که در راستای تولید وجود 

دارد معطل نمانده و از آنها بهره برداری شود.
وی  افزود: ما اگر به روستاها توجه نکنیم قطعا با تشدید معضل مهاجرت 
روبه رو می شویم به طوری که این موضوع آسیب های اجتماعی را در شهرها 
تشدید کرده و باید سرمایه گذاری های کلانی را انجام دهیم تا نسبت به رفع 

این آسیب ها اقدام جدی و اساسی به نتیجه برسد.
رحمانی فضلی از تهران به عنوان بزرگترین محل تجمع ثروت در کشــور 
یاد کرد و افزود:  تهران محل وقوع جرایم و بزه های متعدد در کشور است در 
حالی که با تامین اشتغال و امنیت پایدار در مناطق روستایی می توان جلوی 

این آلودگی ها را گرفت.
وی به معیوب بودن نظام برنامه ریزی در توسعه روستاها اشاره کرد و یادآور 
شــد: ضروری است بیشترین سرمایه گذاری ها در توسعه بنگاه های اقتصادی 
مربوط به مناطق روستایی و عشایری باشد. وی افزود: ما در مدیریت روستاها با 
سرگردانی محدودیت  دهیاران، رئیسان شوراها و ریش سفیدان روبه رو هستیم و 
فعالیت در روستاها باید از شکل سنتی به مدرن تغییر یافته و قوانین و مقررات 
تغییر یافته و روستاها در قالب اقتصاد مقاومتی روی پای خود بایستند و زمینه 

اشتغال افراد بیکار در روستاها فراهم شود.

با حکم فرمانده معظم کل قوا

سردار شادمانی معاون هماهنگ كننده 
قرارگاه خاتم الانبیا شد

رهبر معظم انقلاب سردار شادمانی را به معاونت قرارگاه مرکزی 
خاتم الانبیا)ص( منصوب کردند.

به گزارش  فارس سردار علی شادمانی با حکم فرمانده معظم کل قوا به 
عنوان معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( منصوب شد.

وی همچنین معاونت عملیات این قرارگاه را هم برعهده دارد.
پیش از ســردار شــادمانی، ســردار سرلشــکر محمد باقــری معاون 

هماهنگ کننده قرارگاه خاتم بود.
برنامه  کاری رهبر انقلاب در یک روز

كارم را از 5 صبح شروع می كنم
دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای »برنامه 

کاری رهبر انقلاب در طول یک روز« را منتشر کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی رهبر معظم انقلاب، در بخشی از بیانات 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در دیدار جمعی از پاسداران سپاه حفاظت 
ولیّ امر و خانواده های آنان آمده است: »همه باید تلاش کنیم، شما یک جور 
تلاش می کنید، من یک جور تلاش می کنم. خب، الحمدلله شما جوان هستید، 
تلاشــتان هم آسان تر و هم موفق تر است. ما دیگر سنین پیری و در واقع به 
طور متعارف سنین بازنشستگی مان است. منتها ما بازنشستگی نداریم، ما تا 

آن دم آخر باید حرکت کنیم. لکن کار خودمان را می کنیم.
من به شــما عرض بکنم، بنده همین روزهایی که الان در خدمت شــما 
هستیم من کارم را از ساعت پنج صبح شروع می کنم. یعنی شروع کار من از 
ســاعت پنج صبح است. بعد از نماز صبح می روم مشغول کار می شوم، تا بعد 
بیاییم و درس بگوییم، بعد برویم یک استراحتی بکنیم، باز مشغول کار بشویم 

تا ظهر و تا عصر و حالا تا هر وقت که بشود، تا شب.
الان هم که نزدیک ساعت ده است. بنده ساعت ده و ربع، ده و نیم معمولا 

دلم می خواهد بخوابم اگر بشود.
کار باید کرد برادران هرچه می توانید از این جوانی استفاده کنید، جوانانتان 
را هم تشویق کنید کار بزرگی در پیش دارید برای اداره این کشور، این کشور 

به شما جوان ها در آینده احتیاج دارد.«
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دســتیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل با 
انتقاد از سیاست های نادرست آمریکا در سوریه و ابراز 
تأسف از گسترش بحران در فوعه و کفریا، گفت: جامعه 
جهانی هیچگونه اقدام مثبتی برای جلوگیری از جنایات 
گروه های تروریستی در ســوریه انجام نداده است و 
اقدامات نمایشــی ائتلاف علیه تروریســم به تقویت 

گروه های تروریستی منجر گشته است.
به گزارش فارس، حســین امیرعبداللهیان دســتیار ویژه 
رئیس مجلس شورای اسلامی با حسین راغب الحسین نماینده 
مجلس سوریه و نایب رئیس کمیته مصالحه ملی دیدار و گفت 

وگو کرد.
امیرعبداللهیان در ابتدای این دیدار با اشــاره به پیشینه 
ارتباطات تاریخی میان دو ملت گفت: اشــتراکات فرهنگی و 

دینی فراوانی میان دو کشــور وجود دارد که پشتوانه محکمی 
برای توسعه مناسبات در عرصه های گوناگون سیاسی، تاریخی 

فیمابین می باشد.
دســتیار ویژه رئیس مجلس شــورای اســلامی در امور 
الملل در ادامه با انتقاد شــدید از سیاســت های نادرست  بین 
آمریکا در ســوریه و ابراز تأسف از گسترش بحران در فوعه و 
کفریا که در محاصره تروریست ها است، افزود: جامعه جهانی 
هیچگونه اقدام مثبتی برای جلوگیــری از جنایات گروه های 
تروریستی در ســوریه انجام نداده اســت و اقدامات نمایشی 
ائتلاف علیه تروریسم ]ائتلاف نمایشی به سرکردگی آمریکا [ 

به تقویت گروه های تروریستی منجر گشته است.
امیرعبداللهیان  با تاکید بر راه حل سیاســی برای خاتمه 
بحران در سوریه تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از هرگونه 

اقدامی در جهت حل سیاسی بحران سوریه حمایت می کند.
بی توجهی سازمان ملل متحد به فاجعه انسانی 

در شهرهای فوعه و کفریا
در ادامه این دیدار حسین راغب الحسین نماینده مجلس 
ســوریه و نایب رئیس کمیته مصالحه ملی و نماینده فوعه و 
کفریا که توسط تروریست ها محاصره شده است، با قدردانی از 
حمایت های جمهوری اســلامی ایران از سوریه گفت: دولت و 
ملت سوریه هیچگاه حمایت های همه جانبه جمهوری اسلامی 

ایران را فراموش نخواهد کرد.
نایب رئیس کمیته مصالحه ملی ســوریه با ابراز نگرانی از 
تداوم وضعیت بحرانی در فوعه و کفریا افزود: کشــتار زنان و 
کودکان و مردم بی دفاع شهرهای شیعه نشین فوعه و کفریا و 
دو ســال قطع برق و فقدان مواد غذایی، دارو و آب آشامیدنی 

در این دو شهر وضعیت نگران کننده ای را ایجاد کرده است.
وی تصریح کرد: سازمان های بین المللی علی رغم تبلیغات 
دروغین در قبال جنایات گروه های تروریستی هیچگونه اقدام 
انســان دوســتانه ای برای کمک به مردم این شــهرها انجام 

نداده اند.
حســین راغب الحسین با ابراز تاســف از سکوت جامعه 
جهانی در قبال جنایات گســترده گروه های تروریســتی در 
سوریه خاطرنشان کرد: دولت سوریه موارد نقض حقوق بشر از 
جمله کشتارهای گسترده سازمان یافته تروریست ها و حامیان 
منطقه ای شــان را از طریق مراجع بین المللی پیگیری خواهد 

کرد.
وی از بی توجهی سازمان ملل متحد به فاجعه انسانی در 

شهرهای فوعه و کفریا قویاً انتقاد کرد.

رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح کشورمان تاکید 
کرد: در راســتای تقویت اتحاد و وحدت بین دو کشور 
ایران و عراق و ایجاد امنیت پایدار، تشکیل کمیته های 
مشــترک مرزی و رایزنی و تبادل نظر در ایجاد ثبات و 

امنیت منطقه ای تأثیرگذار و حائز اهمیت است.
فالح فیاض دبیر شورای عالی امنیت ملی عراق با حضور در 
ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان، با سردار سرلشکر محمد 
باقری دیدار و درخصوص اوضاع و شــرایط حاکم بر منطقه و 

روابط فیمابین دو کشور گفت وگو کرد.
سرلشــکر باقری در این دیدار ضمن تبریک پیروزی های 
اخیر ارتش و حشد الشعبی عراق در بیرون راندن تروریست ها 
از شهر فلوجه و دیگر مناطق عراق و امیدواری برای آزادسازی 
موصــل، از پیشــرفت ثبــات و امنیت در این کشــور، اظهار 

خرسندی کرد.
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح کشــورمان در ادامه بر 
آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه 
همکاری های دفاعی در ابعاد و سطوح مختلف با ارتش و کشور 
عراق تأکید و اظهار داشــت: پیوســتگی تاریخی، فرهنگی و 
اعتقادی جمهوری اسلامی ایران با کشور و مردم عراق می تواند 
ضامن اتحاد،  دوستی و برادری هرچه بیش تر دو کشور و نیروها 

مسلح در برابر تهدیدات مشترک باشد.
وی یکپارچگی کشــور و ملت عــراق و مقابله با هرگونه 
گرایش های تجزیه طلبانه و تفرقه انگیز را ازجمله خواسته های 

جمهوری اسلامی دانست.
به گزارش تســنیم سرلشــکر باقــری در بخش دیگری 
از ســخنان خود مراقبت و هوشــیاری نســبت به طرح ها و 
توطئه هایی که توســط برخــی قدرت هــای فرامنطقه ای و 
منطقه ای برای اختلال در حاکمیت و امنیت ملی کشــورهای 
مســلمان منطقه و ازجمله عراق و ایــران صورت می گیرد را 
ضروری خواند و خاطر نشــان کرد: در راســتای تقویت اتحاد 
و وحدت بین دو کشــور منطقه و ایجاد امنیت پایدار تشکیل 
کمیته های مشترک مرزی و رایزنی و تبادل نظر در ایجاد ثبات 

و امنیت منطقه ای تأثیرگذار و حائز اهمیت است.
در این دیــدار همچنین فالح فیاض دبیر شــورای عالی 
امنیت ملــی عراق ضمن تأکید بر روابط دوســتانه و برادرانه 
بین دو کشور ایران و عراق از همکاری های صادقانه جمهوری 
اســلامی در مقابله با اقدامات تروریســتی چند سال اخیر در 

عراق و بازگشت ثبات و امنیت به این کشور قدردانی کرد.
وی تشکیل حشد الشعبی را به نوعی بهره برداری از تجربه 
بسیج در جمهوری اسلامی ایران خواند که طی دوران پس از 
انقلاب توانسته است نقش به سزایی در دفاع و امنیت جمهوری 

اسلامی داشته باشد.
فالــح فیاض در پایــان ضمن انتقــاد از رفتارهای برخی 
کشــورهای منطقه روابط جمهوری اســلامی ایــران و عراق 
را به عنــوان الگویی مطلوب از اتحــاد و وحدت و برادری بین 

کشورهای اسلامی و منطقه عنوان کرد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه منتظری 
همواره دیدگاه منفی نسبت به مجموعه امام)ره( و بیت 
ایشان داشت، گفت: از ابتدا دیدگاه آقای منتظری، یک 

دیدگاه هماهنگ با مجموعه منافقین بود.
آیت الله ایمانی عضو مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با 
مهر با اشــاره به حواشی ایجاد شده در خصوص فایل صوتی 
منتسب به منتظری و مظلوم نمایی منافقین به بهانه این فایل 
صوتی، اظهار کرد: از ابتدا دیدگاه آقای منتظری، یک دیدگاه 
هماهنگ با مجموعه منافقین بود و عامل این هماهنگی نیز 
کسانی بودند که در دفتر وی نفوذ داشتند و این خط و ربط ها 

را تنظیم می کردند.
وی افــزود: علت اینکــه امام )ره( مســئله عزل آیت الله 
منتظری را مطرح کردند، این بود که خطاب به وی فرمودند 
»شما اســرار نظام را به دشمنان نظام ارائه می دهید و کسی 
که در حد رهبری است نباید این اسرار را در اختیار دشمنان 

بگذارد«
نماینــده ولی فقیه در اســتان فارس تأکیــد کرد: خواه 
ناخواه در جمهوری اســلامی یکسری مصلحت اندیشی هایی 
در مقطعی از زمان وجود دارد و کســانی در یک شــرایطی 
مســتوجب مجازاتی هستند که باید درباره آنها اجرا شود. در 
این مسئله هیچ تعارفی هم وجود ندارد، چراکه در تمام دنیا 
این معنا رایج اســت و در تمام ادیان و ملــل هم رواج دارد؛ 
این مســئله اختصاص به حکومت های ظالم ندارد بلکه تمام 

حکومت ها در مقاطع خاصی براســاس قوانین و استدلال ها و 
مصالحی که دارند، تصمیم گیری هایی را می کنند.

ایمانــی با تاکید بر اینکه برای منافقین نمی توان به هیچ 
شــکلی چهره مظلومیت ترسیم کرد، گفت: منافقین کسانی 
هستند که آن ساختمان جهاد سازندگی را در ابتدای انقلاب 
آتش زدند و کودک دو ســاله ای که در آن ســاختمان بود را 

زنده  زنده سوزاندند.
وی افزود: همین کارهایی که امروز داعش انجام می دهد 
و دنیا با نفــرت به او نگاه می کند، ســال 59 و 6۰ گروهک 
منافقین در قبال ملت ایران انجام می داد و نمونه های آن هم 
موجود است اما قدرت و تحمل ملت ایران در آن شرایط آنقدر 

بالا بود که در مقابل آنها دچار انفعال و ضعف نشود.
نماینده ولی فقیه در اســتان فــارس تصریح کرد: آنچه 
امروز داعش و تروریست ها نسبت به مسلمانان سوریه، عراق 
و نقاط دیگر پیاده می کنند، منافقین در سال های اول انقلاب 
که منتهی به فرارشــان هم شــد، در قبال مردم ایران انجام 

می دادند.
وی خاطرنشان کرد: منافقین در حدی نیستند که کسی 
بخواهــد به آنها ترحم کند بلکه به خاطر گناهانی که در حق 
ملت ایران انجام دادند، مســتوجب هرگونه مجازاتی بودند و 
هســتند؛ آنها حتی جنایت های زیادی را در قبال مردم عراق 
و کُــرد کردند، یعنی هر جا رفتند جز خیانت، جنایت، ظلم و 

ستم چیز دیگری نداشتند.

خطیب موقت نماز جمعه تهــران گفت: آنچه امام 
راحل عظیم الشــان در ســال 67 صورت دادند کاری 
قرآنی، فقهی، انقلابی و خدمتی بزرگ به ملت مسلمان 

ایران بود.
به گزارش خبرگزاری فارس، آیت الله ســید احمد خاتمی 
در خطبه های نماز جمعه تهران با اشــاره به فرمایشــات امام 
علی)ع(، افزود: ایشان به مردم فرمودند که من شما را به هیچ 
طاعتی دعوت نمی کنم مگر اینکه خودم آن را انجام دهم و این 

یک نکته بسیار مهم است.
وی با اشاره به در پیش بودن هفته دولت، تصریح کرد: ما 
در نظام اســلامی زندگی می کنیم و معتقدیم همه دولت های 
بعــد از انقلاب مشــروع بوده اند و تنفیذ ولایت را داشــته اند 

بنابراین اپوزیسیون دولت بودن در نظام اسلامی جایی ندارد.
آیت الله خاتمی با اشاره به سال پایانی دولت یازدهم، ادامه 
داد: سال چهارم دولت ها سال پایانی دوره آنهاست که انتخابات 
را در پیش داریم اما آســیبی که ممکن است به وجود بیاید و 
در برخی ادوار نیز بوده، این است که در سال چهارم همه چیز 
تحت شــعاع انتخابات قرار بگیرد و خروجی آن بها ندادن به 

کار مردم باشد. 
خطیب موقت نماز جمعه تهران خطاب به دولت تصریح 
کرد: بنده به عنوان خطیب جمعه دوستانه به شما می گویم که 
با قوت و قدرت تا روزهای پایانی که در خدمت مردم هستید، 
عاشــقانه، کار کنید و عشــق به خدمت در دلتان باشد و آن 
را در  عرصه عمــل به نمایش درآورید و مبادا انتخابات آینده 
سبب شود همه چیز را سیاسی کرده و مسئله معیشت مردم 
را تحت شــعاع قرار دهیم چرا که رهبری فرمودند دغدغه من 

معیشت مردم است.
وی در ادامه به برنامه ریزی اســتکبار بــرای زنده کردن 
منافقین اشاره کرد و گفت: احساس می شود این روزها دنیای 
استکبار برنامه جدیدی علیه ملت بزرگ ما دارد و آن هم این 
است که می خواهد جنازه در حال احتضار منافقین آمریکایی 
استکباری را دوباره زنده کند در حالی که باید بداند این جنازه 

در حال احتضار کامل است و هرگز زنده شدنی نیست.
آیت الله خاتمی تأکید کرد: منافقین ســیاه ترین پرونده را 
در پیــش ملت ایران دارند و آنهــا ۱۷ هزار ترور بی گناهان را 
در پرونــده خود دارند. آنها نه فقــط نظامی ها بلکه کارگران، 
کشاورزان، معلمان، عالمان وارســته اخلاق را نیز به شهادت 

رساندند. 
خطیــب موقت نماز جمعه تهران با اشــاره به ترفندهای 
ضدانســانی منافقین در کشتار مردم بی گناه، گفت: آنچه این 
روزها در رابطه با داعش می شــنویم، نســل دوم و نسل سوم 
هستند چرا که این اقدامات آنها در سال های 59 و 6۰ توسط 
منافقین در ایران پیاده شــد، آنها کشــتند، پوست کندند و 
زنده زنده ســوزاندند و مثله کردند، ایــن اقدامات پرونده این 

جنایتکاران وحشی و نوکران استکبار است. 
وی ادامــه داد: در رابطه بــا پرونده خارجی منافقین باید 
گفت آنها وقتی عمله صدام شــدند، به دستور صدام شیعیان 
و کردهای عراق را کشــتند و الان هم در کنار داعش در عراق 
و ســوریه مسلمان کشی می کنند. قراردادی بین آنها و دولت 
جلاد عربستان برای همکاری میلیاردی منعقد شده است که 
حاصلش نیز این است که باید جاسوسی کنند تا پول بگیرند.

آیت الله خاتمی پرونده منافقین را بســیار ســیاه توصیف 
کرد و افزود: آنچه واقعا مایه تاســف اســت اینکه کشورهایی 
که پرچم مبارزه با تروریســت را بلند کرده اند، ملجاء و مأوای 
تروریســت های آدمکش شــده اند که این نیز نشانه ای است 

همگان بدانند قصه حقوق بشر و تروریسم نیست. 
خطیب موقت نمــاز جمعه تهران یادآور شــد: منافقین 
در ماه های پایانی جنگ پیاده نظام صدام شــدند و به جنگ 
فرزندان ملت ایران آمدند، آنها خودشان گفتند که می خواهند 
به کرمانشاه و ســپس به همدان و تهران بیایند. در حالی که 
این یک توهمی بیش نبود، یک هفته مانده به عملیات مرصاد 
رفتار زندانیان منافق عوض شده بود و به زندانبان ها می گفتند 
هفته بعد ما زندانبان شما هستیم. اسم این کار تبانی نیست، 

این محاربه است.
وی با اشاره به رویکردهای قرآنی که شدیدترین مجازات ها 
را نسبت به محاربین دارد، خاطرنشان کرد: بنابراین هم کسانی 
که به جنــگ فرزندان ملت ایران آمده بودند، محارب بودند و 
هم کسانی که در زندان همراهی داشتند محارب بودند چرا که 
گفتند ما بر ســر موضع خود هستیم و این یعنی چون زندانی 

هستیم، به جنگ ملت ایران نیامده ایم. 
آیت الله خاتمی با تاکید بر اینکه منافقین عنوان محارب و 
باغی دارند، بیان داشــت: امام علی )ع( در نهج البلاغه به رفتار 
ناکثین و کشــتن فرماندار و مســئول مالیات و کشتن مردم 
بیگناه در حکومت خود اشــاره می کنند و بعد می فرمایند اگر 
حتی یک نفر از اصحاب مرا کشــته بودند، من باز می توانستم 

شرعاً همه آنها را مجازات و اعدام کنم.
خطیب موقت نماز جمعه تهران بر همین مبنا تاکید کرد: 

خطیب جمعه تهران:

برخورد امام)ره( با منافقین در سال 67 الهی و نجات بخش بود

آنچه امام راحل عظیم الشــان در سال 6۷ صورت دادند کاری 
قرآنی، فقهی، انقلابی و خدمتی بزرگ به ملت مسلمان ایران 
بود. در اروپا همایشــی برای منافقیــن می گذارند و در داخل 
هم افرادی همراه با منافقین و داعش می شــوند در حالی که 

منافقین داعشی های ایرانی هستند. 
وی ادامه داد: کسانی در کشور با آمریکا و اتحادیه اروپا و 
بی بی سی آلوده همکاری می کنند لذا مسئولان باید به هوش 
باشــند، من برای آگاهی نسل جوان می گویم اگر آن روز امام 
آن خدمــت جانانه را نکرده بود امروز ما گرفتاری های فراوانی 
داشــتیم و امنیت هم نداشتیم لذا امنیت امروز ما مدیون آن 

اقدام انقلابی امام است. 
آیت الله خاتمی اظهار داشــت: از کســانی که در مکتب 
امام تربیت شــده و دم از امام می زنند باید پرسید چرا اجازه 
می دهند امام مظلوم و غریب شــود، بنــده به عنوان تکلیفم 
دفــاع کردم و باکی هم ندارم چرا که رســانه های آلوده غربی 
تا جایی که می توانســتند این طلبه ناچیز را تخریب کردند و 
من را خشن معرفی کرده و عکس های فتوشاپ آنچنانی از من 
درســت کردند که اگر من خودم هم در خواب ببینم وحشت 

می کنم. بنابراین بنده هیچ بیمی از این حرف ها ندارم.
خطیب موقت نماز جمعه تهران به راه های مقابله با تهمت 
و افتــرا در جامعه اشــاره کرد و ابراز داشــت: باید اصل را بر 
خوشبینی گذاشت مگر آنکه خلاف این مسئله ثابت شود البته 
ما خودمان هم نباید زمینه تهمت و غیبت را فراهم کنیم. چرا 

که زمینه گناه را فراهم کردن حرام است.
وی یکــی از راه های جلوگیــری از رواج تهمت و افترا در 
جامعه را منزوی کردن رسانه های دروغ محور دانست و گفت: 
کار رسانه های شارلاتان و غوغاسالار که عمدتا  نیز شبکه های 
بیگانه هستند رواج دروغ و تهمت است لذا ما نباید مواردی را 
که از شــبکه های ماهواره ای که با پول دشمن تغذیه می شود 

باور کنیم.
سردار دهقان در سخنرانی پیش از خطبه ها:

هیچ محدودیتی در برُد، دقت 
و تخریب موشک ها نداریم

به گــزارش خبرگزاری فارس، ســردار حســین دهقان، 
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه تهران به مناســبت روز صنعت دفاعی 
با اشــاره به ماجرای ۱۱ سپتامبر، آن را آغاز یک فصل جدید 
در تاریخ حیات جوامع و ملل مختلف در دوران اخیر دانست و 
گفــت: آن انفجارهایی که در برج های دوقلو در آمریکا صورت 
گرفــت که به دنبال آن حمله آمریکا به منطقه و اشــغال دو 
کشور اسلامی عراق و افغانســتان بود، پیامدهای تاثیرگذار و 
گســترده ای با خودش به همراه داشت و امروز هم منطقه ما 
به اعتقاد همه دنیا گرفتار پیامدهای این مداخله و اشغالگری 

است. 
وی اظهار داشت: آمریکایی ها در این زمان یک ایده ای را 
مطرح کردند تحت عنــوان »خاورمیانه بزرگ یا جدید« و به 
دنبال این بودند که دولت های مســتبد وابسته بدون پشتوانه 
مردمی را با دولت های به اصطلاح برآمده از مسیر دموکراسی 
یا انتخاب مردم ســرکار بیاورند و تصورشان بر این بود با طرح 
شــعار »ثبات، صلح ، امنیت، دموکراســی و رفــاه« می توانند 
زمینه های حضور پیوســته و دائمی خــود را در منطقه برای 

دستیابی اهداف خودشان به وجود بیاورند.
سردار دهقان خاطرنشان کرد: اولین کاری که کردند این 
بود که نیازی به پرداخت هزینه توسط آنها برای تامین امنیت 
در منطقه نباشد. دومین این بود که جریان هایی را ایجاد کنند 
که این جریان ها قادر باشــند یک فضــای ناامن و بی ثباتی را 
در منطقــه دامن بزنند ضمن اینکــه منطقه امنیت و ثبات و 
آرامش بهره مند نیست دائما در مسیر فرسایش توان های ملی 

و ظرفیت های داخلی کشورهایی باشد که از نگاه آنها در نقطه 
مقابل سیاست ها و اهداف آنها در منطقه عمل می کنند.

وزیــر دفــاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح تاکید کرد: 
همچنین آنها بحث از بین بردن ظرفیت های انقلابی موجود در 
کشورهای منطقه را کلید زدند و با آن حملاتی که به حزب الله 
و بعد هم حماس در نوار غزه کردند تصورشــان بر این بود که 
می توانند ظرفیت های انقلابی ایجاد شــده را به نوعی مهار یا 
بنیان های آن را آنچنان مورد هجمه قرار دهند که امکان اقدام 

عملی و تعیین کننده از سوی آنها وجود نداشته باشد.
وی گفت: از طرف دیگر اسلام هراســی، ایران هراســی و 
شیعه هراسی را در راس برنامه های خودشان قرار دادند تا قادر 
باشند کشورهای مختلف را به خصوص کشورهای اسلامی را 
در یک موضع تقابلی با اسلام انقلابی و نظام جمهوری اسلامی 
ایران هم قرار دهند و ســرمایه های عظیم ملت های منطقه به 
خصوص عربستان را در جهت خرید سلاح و مهمات و پرداخت 

هزینه های استقرار آنها در منطقه را تامین کنند.
سردار دهقان تصریح کرد: با به صحنه آوردن جریان های 
تروریستی، اسلام و چهره اسلام را مخدوش کردند و از طرفی 
دیگر ظرفیت انقلابی کشورهای مسلمان را تخلیه کردند و  از 
یــک طرف تمامی منابع مادی و معنوی آنان را مورد هجمه و 
نابــودی قرار دادند و یک وضعیت کاملا بی ثبات و ناامن را در 
منطقه شــکل دادند که درست نقطه مقابل آن هدف اعلامی 

آنها برای ورود به منطقه بود.
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: 
امروز کشــور و ملت ما از چنان عناصر قدرتی بهره مندند که 
قــدرت ملی ما را در حدی ارتقا بخشــیده که این ملت را در 
مقابل هر تهدیدی بیمه کرده اســت و در این میان نیروهای 
مســلح ما با اشراف کامل اطلاعاتی بر تمامی حرکت های ضد 
انقلابــی و ضد نظام در موقع مقتضی و به هنگام قادرند با هر 
آنچه که می توانند ایجاد اغتشــاش، آشوب، اخلال در نظم و 

امنیت عمومی کنند، مقابله داشته باشند.
وی گفــت: امروز صنایع دفاعی کشــور مــا ضمن اینکه 
تامین کننده تمامی اقلام نظامی مورد نیاز این کشــور است، 
بر مبنای دکترین و راهبردهای دفاعی کشــور تعیین شده از 
طرف نظام و توسط مقام معظم رهبری، به گونه ای سامان پیدا 
کرده که قادر اســت تمام نیازهای نیروهای مسلح ما را تامین 
کند به خصوص آنچه که ما را در موضع بازدارندگی موثر قرار 
می دهد، امروز توان موشــکی ما در حدی است که ما قادریم 
در هر برد عملیاتی مورد نیاز متناسب با تهدیدات محتمل و با 
میزان تخریب و کشندگی بالا، متناسب با هدف مورد اصابت، 
با دقت بالای مورد هدف قرار دادن اهداف و با ماندگاری حالت 
تاکتیکی قابــل اعتماد برای حضور به موقــع در هر نقطه ای 
برای انجام عملیات و خروج از منطقه برای پیشگیری از اقدام 

متقابل دشمن انجام دهیم.
ســردار دهقان ابراز داشــت: ما هیچ محدودیتی در برد، 
قدرت تخریب، دقت اصابت و در دوره زمان بندی حفظ کیفیت 
محصول نداریم. در عین حال کــه از این منظر ما امروز قادر 
به حضور در فضا هستیم و قادریم ماهواره  هایی در مدار 5۰۰ 
کیلومتری قرار دهیم که ماندگاری آن را بیش از چند ســال 

خواهد کرد که می تواند تمامــی نیازهای مربوط به داده های 
مکانی و یــا بحث های مخابراتی و  ارتباطی را برای ما تامین 

کند.
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح تأکید کرد: این 
ظرفیت ها نه تنها در خدمت نیروهای مســلح ما است بلکه در 
خدمت جریان مقاومت هم هست، امروز جریان مقاومت عمده 
نیازهای خودش را از صنایع دفاعی ما تامین می کند و جالب 
است این را شما بدانید که قدرت مجموعه سلاح ها، تجهیزات 
و امکاناتی که ما در اختیار مقاومت قرار می دهیم در مقایســه 
با آنچه که صاحبان قدرت و صنایع دفاعی و نظامی در دنیا در 
اختیار مقابل ما یعنی معارضین قرار می دهند، واقعا از کاربری 
و اثربخشــی بالاتر برخوردارند و در بســیاری از جاها برابری 
می کند که این مســئله به معنای وجود یک قدرت، قابلیت، 
توان و یک عزم و اراده ای است که ملت ما را مطمئن می سازد 
از اینکه صنایع دفاعی در خدمت نیروهای مسلح و در خدمت 
جریان مقاومت قــادر خواهد بود در همه صحنه ها پیروزی را 

برای ملت ما رقم بزند.
دبیر دفتــر تحکیم وحدت در اولین ســخنرانی 
دانشجویی پیش  از خطبه های نماز جمعه هشدار داد

ایجاد یک طبقه اشــرافی در جامعه برای لکه دار 
کردن عزت اسلامی

به گزارش خبرگزاری فارس ، محمدحســین قائد شرف، 
دبیر تشکیلات اتحادیه دفتر تحکیم وحدت در اولین سخنرانی 
دانشــجویی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران خاطرنشان 
کرد: خدا را شــاکرم که به عنوان نماینده برخی دانشــجویان 
در مقام ســخنرانی در محضر افراد حاضر در نماز جمعه قرار 
گرفتــه ام و از این بابت از التفات خــاص مقام معظم رهبری 
تشــکر می کنم، زیرا این سخنرانی نتیجه اعتماد ایشان است، 
باید از مسئولان ستاد نماز جمعه نیز تشکر کنم که قرار است 
هر ســه ماه یکبار تریبون نماز جمعه را در اختیار نمایندگان 

دانشجویان قرار دهد.
وی بحث اقتصاد را محور اصلی ســخنرانی خود عنوان 
کرد و بیان داشــت: اگر زمانی فتنــه 88 تهدید اصلی برای 
کشــور و نظام بود، امروز باید منتظر یــک فتنه اقتصادی 
باشــیم، آنچه از وضعیت جامعه تحلیل می کنم یک مسئله 
چند وجهی است، به طوری که در یک طرف برخی مسئولان 
بازارهای داخلی را به شرکت های خارجی تقدیم می کنند، به 
این دلیل که این شرکت ها برای به ثمر رسیدن برجام هزینه 
کرده اند و این مســئله را می توان باج برجام برشمرد. یعنی 
قراردادهای غیرشفاف و مسئولانی که به سمت شرکت هایی 
مانند توتال در حرکت هستند و بازار داخلی را به آنها تقدیم 

می کنند.
قائدشرف با بیان اینکه امروز صنایع ما نیازمند بازار داخلی 
است، گفت: صنایع سوبسید نیاز ندارند، بلکه باید بازار داخلی 

را در اختیار آنها قرار داد تا توسعه یابند.
دبیر تشکیلات اتحادیه دفتر تحکیم وحدت اظهار داشت:  
در سوی دیگر نیز پدیده حقوق های نجومی را داریم که غارت 
بیت المــال با روکش قانونی اســت،  دســت هایی برنامه ریزی 
می کنند تا این مســئله را از افکار عمومی پاک کنند و حتی 
می گوینــد اگر فیش رو کنید، فیــش رو می کنیم،  مگر بحث 
اصلاح طلب و اصولگراســت؟ هرکس در هــر گروه فکری که 
دســت به بیت المال زده است، باید مورد عتاب قرار بگیرد، در 
حالی که کسانی می گویند اگر آنها هم می توانستند این کار را 
می کردند و دختر مسئولی که نماینده مجلس هم هست، در 

تریبون علنی مجلس از این پدیده دفاع می کند.
وی اظهار داشت: قشر نخبه و فارغ التحصیل با مدارج بالا 
برای حداقل دســتمزد تلاش می کننــد، در حالی که عده ای 
مدیــر که در اثبات توانمندی خود نیز عاجزند، حقوق نجومی 
دریافت می کنند، ما از قوه قضائیه و از آقای اژه ای توقع داریم، 
آیا شما در چنین مسئله ای که مورد تأکید مقام معظم رهبری 

قرار گرفت، ۱۰ مجرم نیافتید که بازداشت کنید؟
قائدشــرف ادامه داد: عده ای کفتار به جان مردم افتاده اند 
و کمیته هایی شــکل گرفت که بازپس گیری شود، چرا در این 
زمینه برخوردی نمی شود؟ آیا می دانید نقدینگی کشور 6۰۰ 
هزار میلیارد تومان افزایش یافته اســت کــه 9۰ درصد این 
میزان تنها در اختیار یک درصد جامعه قرار گرفت؟ خواســت 
کشــورهای استعمارگر نیز همین بود که یک طبقه در جامعه 
ایجاد شــود تا منافع آنها را تأمین کند تا نیازی به برنامه های 

نظامی نباشد.
دبیر تشــکیلات اتحادیه دفتر تحکیم وحدت گفت: امروز 
طبقه ای با اموال نامشــروع درحال شکل گیری است که بدون 
کودتای نظامی می تواند عزت اســلامی نظام را به زانو درآورد، 
آیا برای حفظ کشــور و اســلام حرکتی انجــام داده ایم؟ چرا 
فروشــگاه های بزرگ ما از کالاهای داخلی حمایت نمی کنند؟ 
چه شده که کشورهایی که با نسخه حمایت هوشمند داخلی 
اقتصاد خود را توســعه دادند، برای ما نسخه اقتصاد خارجی 

می پیچند؟ ما در برابر کشور و اسلام مسئولیم.

سرلشکر باقری در دیدار دبیر شورای عالی امنیت ملی عراق:

كمیته های مشترک مرزی 
برای امنیت پایدار ایران و عراق تشکیل شود

آیت الله ایمانی :

كارهای امروز داعش همان راه منافقین 
در دهه 60 است

امیر عبداللهیان در دیدار نایب رئیس کمیته مصالحه ملی سوریه:

اقدامات نمایشی آمریکا در سوریه گروه های تروریستی را تقویت كرده است 
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